TRƯỜNG THPT EA RỐK

TỔ TOÁN TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                             Ea Súp, ngày 20 tháng 10 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 07

Từ ngày 20 tháng 10 đến 14 tháng 10 năm 2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Giao ban đầu tuần.

- Tăng cường công tác chủ nhiệm( Sĩ số, ANTT,ATGT)
	GVBM

GVBM

GVCN
GV

	  3
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Hoàn thiện hồ sơ đề nghị cho hs học bổng “ đọt chuối non”
	GVBM
Cô Xuân

	4
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Nộp danh sách thi HSG cấp trường ( tối thiểu 10 HS)
	GV

GV Toán; Tin

	5
	- Dạy học theo thời khóa biểu
	     GVBM

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Hoàn thiện đề kiểm tra giữa kì Toán 10,11,12
- Hoàn thành KH sử dụng thiết bị dạy học môn Toán; Tin
	GVBM
Theo Kh

Cô Định, T Khởi

                                                                                    TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

             Nơi nhận:

Lãnh đạo trường, PHĐ

Tổ chuyên môn

        Vũ Thị Định